
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

2020 m. vasario 10–14 d. 

Kaunas 

 

 

 1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

4. Dėl techninės klaidos atitaisymo Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. spalio 24 d. 

sprendime Nr. 51/2S-75 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 

51/2S-33 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                    Nijolė Dirginčienė 

 


